Objednávateľa a z prostriedkov Plánu obnovy a odolnosti Slovenskej republiky (ďalej len „POO 

SR“).  

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1 Celková cena za predmet zmluvy v zmysle článku II. Zmluvy je stanovená v súlade s Prílohou  

č. 1 Zmluvy ako maximálna vo výške 13344,66 EUR bez DPH (slovom: 

trinásťtisíctristoštyridsaťštyri eur a šesťdesiatšesť centov), pričom k tejto cene bude pripočítaná 

príslušná sadzba DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani  pridanej hodnoty v znení 

neskorších predpisov. Celková cena za predmet zmluvy je stanovená vo výške 16413,93 EUR 

s DPH (slovom: šestnásťtisícštyristotrinásť eur a deväťdesiattri centov). 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľovi bude za dodané plnenie v zmysle príslušnej 

objednávky patriť odmena vo výške, ktorá bude zodpovedať súčinu dodaného množstva  

a jednotlivých cien položiek v zmysle Prílohy č.